
Depro Franken Classic 2022

3-5. Juni 2022

Gesamtwertung

Sanduhr - Epoche II - Baujahr 1940 - 1965

Bewerber

Wohnort

WP-Ges.Zeit

Position No Fahrer

Beifahrer

Fahrzeug

Wohnort

Strafen

Streichzeiten

Gesamt-Zeit

Kls

Baujahrfaktor

WP 1 WP 2 WP 3 WP 5

WP 6 WP 7 WP 8 WP 9

WP 10 WP 11 WP 12 WP 13

WP 14 WP 15 Sanduhr -10%

Baujahr

 39

S2

 0:00:19.20

 0:00:15.86

Schick Andreas

Schick Nikolas

Porsche Karmann Hardtop 1600 S 

Bad Soden

Bad Soden

 0:02.24

 0:00.27

 0:00.85

 0:00.47

 0:01.48  0:01.71  0:00.00

- 0:01.58

 0:02.34  0:00.84  0:00.72  0:03.68

1961 (1,61 )

 0:00.66  0:01.10

 0:01.38  0:01.46 - 0:01.761,61

 1

 101

S2

 0:00:27.68

 0:00:22.23

Gloß Dr. Roland

Fuchs Udo

Porsche 356 B

Nürnberg

Obertrubach

 0:01.34

 0:00.42

 0:00.91

 0:00.83

 0:02.24  0:00.50  0:00.00

- 0:02.98

 0:05.11  0:02.81  0:02.32  0:05.95

1963 (1,63 )

 0:00.68  0:01.06

 0:02.18  0:01.33 - 0:02.471,63

 2

 42

S2

 0:00:27.59

 0:00:23.01

Mayer Klaus Hermann

KHM Cabrioverdecke

Mayer Tessa

Esslingen

Esslingen

 0:03.32

 0:00.85

 0:01.90

 0:00.71

 0:02.61  0:01.98  0:00.00

- 0:02.02

 0:02.08  0:01.40  0:02.27  0:04.04

1957 (1,57 )

 0:00.24  0:02.10

 0:01.68  0:02.41 - 0:02.561,57

 3

 114

S2

 0:00:42.30

 0:00:33.48

Walz Jürgen

Walz Susanne

Chevrolet Bel-Air

Maisprach

Maisprach

 0:02.01

 0:00.40

 0:02.82

 0:00.22

 0:06.06  0:03.28  0:00.00

- 0:05.10

 0:04.85  0:02.54  0:03.37  0:06.70

1957 (1,57 )

 0:00.15  0:02.20

 0:01.47  0:06.23 - 0:03.721,57

 4

 100

S2

 0:00:45.75

 0:00:34.39

Schöbel Hartmut

Schöbel Iris

Volkswagen Käfer

Bünde

Bünde

 0:01.72

 0:00.19

 0:02.75

 0:00.34

 0:05.34  0:00.86  0:00.00

- 0:07.54

 0:06.21  0:06.72  0:04.42  0:09.74

1963 (1,63 )

 0:02.09  0:01.56

 0:01.64  0:02.17 - 0:03.821,63

 5

 77

S2

 0:00:49.65

 0:00:36.45

Hess Felix

Hess Kirsten

Lancia Aurelia B52 Cabriolet Pinin

Markkleeberg  0:01.37

 0:00.16

 0:02.27

 0:01.00

 0:06.93  0:02.68  0:00.00

- 0:09.15

 0:11.93  0:02.22  0:02.53  0:06.42

1951 (1,51 )

 0:04.45  0:02.56

 0:02.74  0:02.39 - 0:04.051,51

 6

 79

S2

 0:00:53.41

 0:00:40.93

Wulff Stefan

Hamburger Jungs

Urbach  Matthias

AC  Buckland 2 litre Rennwagen

Hamburg

Hamburg

 0:02.80

 0:00.44

 0:01.69

 0:00.33

 0:03.88  0:04.97  0:00.00

- 0:07.93

 0:02.91  0:02.40  0:03.98  0:21.84

1952 (1,52 )

 0:00.67  0:02.35

 0:01.03  0:04.12 - 0:04.551,52

 7

 76

S2

 0:00:54.75

 0:00:42.06

Stegemann Wolfgang

Hanseatic Historic Rallye Club

Stegemann Barbara

Jaguar XK 120 OTS

Buchholz

Buchholz

 0:02.90

 0:00.98

 0:02.50

 0:03.02

 0:04.78  0:01.58  0:00.00

- 0:08.02

 0:01.88  0:02.36  0:03.62  0:22.38

1950 (1,5 )

 0:03.33  0:02.12

 0:01.99  0:01.31 - 0:04.671,5

 8
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Depro Franken Classic 2022

3-5. Juni 2022

Gesamtwertung

Sanduhr - Epoche II - Baujahr 1940 - 1965

Bewerber

Wohnort

WP-Ges.Zeit

Position No Fahrer

Beifahrer

Fahrzeug

Wohnort

Strafen

Streichzeiten

Gesamt-Zeit

Kls

Baujahrfaktor

WP 1 WP 2 WP 3 WP 5

WP 6 WP 7 WP 8 WP 9

WP 10 WP 11 WP 12 WP 13

WP 14 WP 15 Sanduhr -10%

Baujahr

 102

S2

 0:01:10.79

 0:00:56.23

Mohr Norbert

Mohr Wilhelmine

Fiat 2300 S Coupe

Waldbrunn

Waldbrunn

 0:04.75

 0:01.74

 0:01.14

 0:02.67

 0:09.60  0:03.25  0:00.00

- 0:08.31

 0:05.96  0:03.66  0:13.59  0:16.29

1964 (1,64 )

 0:02.28  0:02.38

 0:02.18  0:01.30 - 0:06.251,64

 9

 84

S2

 0:01:12.85

 0:00:56.57

Kanski Alexander

Kanski Ludwig

Daimler Benz 190 SL

Frankfurt

Schwanfeld

 0:07.07

 0:01.76

 0:11.11

 0:01.92

 0:10.87  0:01.79  0:00.00

- 0:10.00

 0:08.97  0:03.87  0:04.86  0:08.27

1956 (1,56 )

 0:03.92  0:02.64

 0:03.53  0:02.27 - 0:06.281,56

 10

 74

S2

 0:01:14.92

 0:00:58.43

Diehl Dr. André

Diehl Reena

Bentley Racer

München

München

 0:12.02

 0:02.63

 0:03.24

 0:04.80

 0:03.04  0:02.60  0:00.00

- 0:10.00

 0:02.91  0:03.95  0:05.14  0:22.70

1948 (1,48 )

 0:02.59  0:04.82

 0:02.52  0:01.96 - 0:06.491,48

 11

 104

S2

 0:01:14.94

 0:01:01.06

Gründler Wolfgang

Allmächd

Gründler Josefine

BMC Austin Healey 3000 MK III P

Erlangen

Erlangen

 0:03.87

 0:00.37

 0:02.35

 0:00.52

 0:07.51  0:02.40  0:00.00

- 0:07.10

 0:04.29  0:13.43  0:06.04  0:20.03

1964 (1,64 )

 0:02.15  0:03.72

 0:04.09  0:04.17 - 0:06.781,64

 12

 60

S2

 0:01:15.68

 0:01:01.87

Glockner Jochen

Glockner Heike

Mercedes Benz 190 SL

Nürnberg

Nürnberg

 0:07.20

 0:00.75

 0:03.20

 0:01.32

 0:03.01  0:02.90  0:00.00

- 0:06.94

 0:08.97  0:05.16  0:07.86  0:25.32

1959 (1,59 )

 0:01.65  0:04.43

 0:00.91  0:03.00 - 0:06.871,59

 13

 106

S2

 0:01:44.86

 0:01:25.37

Haack Adrian

Haack Valentin

Porsche 356C

Frankfurt am Main

London

 0:15.98

 0:02.10

 0:02.45

 0:01.02

 0:11.16  0:02.11  0:00.00

- 0:10.00

 0:05.74  0:07.50  0:06.26  0:21.74

1965 (1,65 )

 0:04.13  0:04.37

 0:05.62  0:14.68 - 0:09.491,65

 14

 89

S2

 0:01:49.29

 0:01:29.36

Bermes Heinz-Josef

Giesing Bernadette

Porsche Speedster 356A 1600

Willich

Willich

 0:05.10

 0:02.68

 0:01.43

 0:00.49

 0:08.16  0:01.92  0:00.00

- 0:10.00

 0:18.86  0:17.44  0:05.70  0:22.96

1958 (1,58 )

 0:08.42  0:03.89

 0:02.81  0:09.43 - 0:09.931,58

 15

 82

S2

 0:01:54.61

 0:01:34.15

Dahlfeld Rudi

Primasecurity

Dahlfeld Lissy

Volkswagen Käfer

Wipfeld

Wipfeld

 0:06.89

 0:02.00

 0:05.91

 0:01.19

 0:13.91  0:05.87  0:00.00

- 0:10.00

 0:11.15  0:08.23  0:05.63  0:32.62

1955 (1,55 )

 0:05.66  0:04.08

 0:04.82  0:06.65 - 0:10.461,55

 16

Seite 2 von 323:41:4605.06.2022



Depro Franken Classic 2022

3-5. Juni 2022

Gesamtwertung

Sanduhr - Epoche II - Baujahr 1940 - 1965

Bewerber

Wohnort

WP-Ges.Zeit

Position No Fahrer

Beifahrer

Fahrzeug

Wohnort

Strafen

Streichzeiten

Gesamt-Zeit

Kls

Baujahrfaktor

WP 1 WP 2 WP 3 WP 5

WP 6 WP 7 WP 8 WP 9

WP 10 WP 11 WP 12 WP 13

WP 14 WP 15 Sanduhr -10%

Baujahr

 103

S2

 0:02:02.75

 0:01:41.47

Tengler Falk

Tengler Nicole

Volkswagen Käfer Cabrio Typ 151

Augsburg

Augsburg

 0:10.33

 0:00.32

 0:05.66

 0:00.86

 0:16.10  0:14.65  0:00.00

- 0:10.00

 0:19.86  0:13.13  0:10.61  0:14.96

1960 (1,6 )

 0:03.62  0:04.85

 0:04.24  0:03.56 - 0:11.281,6

 17

 75

S2

 0:02:07.01

 0:01:45.31

Sander Ralph

Sander Michaela

GMC-Chevrolet 100-22 PickUp

Dachau

Dachau

 0:07.55

 0:00.28

 0:03.07

 0:05.00

 0:28.60  0:03.27  0:00.00

- 0:10.00

 0:08.94  0:19.46  0:12.94  0:10.56

1950 (1,5 )

 0:01.32  0:08.82

 0:04.84  0:12.36 - 0:11.701,5

 18

 97

S2

 0:02:13.02

 0:01:50.72

Horn Thorsten

Triple-R C

Rinn-Horn Nicole

Mercedes 190 SL

Biebertal

Biebertal

 0:07.37

 0:04.07

 0:07.94

 0:00.53

 0:17.52  0:12.37  0:00.00

- 0:10.00

 0:19.52  0:09.12  0:15.30  0:22.93

1961 (1,61 )

 0:01.63  0:04.79

 0:07.17  0:02.76 - 0:12.301,61

 19

Wertungsverlust

 81

S2

von Danwitz Konrad

Holzapfel Irene

Jaguar XK 140 OTS

Simmern  0:10.59

 0:30.62  0:18.46  0:22.73  0:40.46

1955 (1,55 )

1,55

 0

gestartet :

gewertet :

   Fahrzeuge

   Fahrzeuge
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